



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ELCANIC A/S
GØRTLERVEJ 3, 5750 RINGE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2020

Niels Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elcanic A/S Gørtlervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 25 61 62 86 Stiftet: 1. september 2000 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Christian Andersen, formand Niels Andersen Jørgen Nielsen Dahl
Direktion	Niels Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg
Advokat	Advokat Fyn A/S Algade 33 5750 Ringe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet indenfor udvikling og produktion af elektroniske styringer i samarbejde med danske industrivirksomheder samt udvikling og produktion af egne produkter, som distribueres igennem forhandlere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 58 tkr. med et overskud på 939 tkr sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke at situationen omkring Covid-19, vil øve betydelig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i regnskabsåret 2020/21, idet aktivitetsniveauet henover efteråret 2020 har normaliseret sig. Hvis udbruddet af Covid-19 bliver mere omfattende, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag og restriktioner for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Elcanic A/S også blive negativt påvirket. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Covid-19 for årsregnskabet for 2020/21 på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	3.168.278	4.258
Personaleomkostninger.....	3	-3.008.440	-3.055
DRIFTSRESULTAT		159.838	1.203
Finansielle indtægter.....		1.043	0
Finansielle omkostninger.....	4	-83.013	-61
RESULTAT FØR SKAT		77.868	1.142
Skat af årets resultat.....	5	-19.881	-203
ÅRETS RESULTAT		57.987	939
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		0	900
Overført resultat.....		57.987	39
I ALT		57.987	939

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Lejededpositum.....		37.500	38
Finansielle anlægsaktiver.....	6	37.500	38
ANLÆGSAKTIVER.....		37.500	38
Råvarer og hjælpematerialer.....		976.650	1.135
Fremstillede færdigvarer.....		223.529	398
Varebeholdninger.....		1.200.179	1.533
Tilgodehavende fra salg.....		861.433	2.165
Udskudt skatteaktiv.....		6.692	9
Periodeafgrænsningsposter.....		20.728	0
Tilgodehavender.....		888.853	2.174
Likvider.....		3.717.077	2.838
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.806.109	6.545
AKTIVER.....		5.843.609	6.583

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		397.327	339
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	900
EGENKAPITAL.....	7	897.327	1.739
Selskabsskat.....		17.651	194
Indefrosne feiepenge.....		163.935	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	181.586	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		188.551	607
Gæld til tilknyttede selskaber.....		3.814.902	3.390
Anden gæld.....		761.243	653
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.764.696	4.650
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.946.282	4.844
PASSIVER.....		5.843.609	6.583
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Andre driftsindtægter			1
Særlige poster			2
I forbindelse med statens hjælpepakker relateret til COVID-19, har selskabet modtaget følgende kompensationer:			
Lønkomensation anpartshavere.....	92.000	0	
	92.000	0	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 5)			
Løn og gager.....	2.631.801	2.689	
Andre omkostninger til social sikring.....	376.639	366	
	3.008.440	3.055	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	70.187	53	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.826	8	
	83.013	61	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.651	194	
Regulering af udskudt skat.....	2.230	9	
	19.881	203	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2019.....		37.500	
Kostpris 30. juni 2020.....		37.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		37.500	
Egenkapital			7

NOTER

			2020 kr.	2019 tkr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	339.340	900.000	1.739.340	
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000	
Forslag til resultatdisponering.....		57.987		57.987	
Egenkapital 30. juni 2020.....	500.000	397.327	0	897.327	
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	17.651	0	1	193.703	0
Indefrosne feiepenge.....	163.935	0	0	0	0
	181.586	0	1	193.703	0

8

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CA HOLDING, RINGE A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
